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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 5 Women, 200m Medley Open
3.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 2:11.03 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ SİNGAPUR 28.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 2:11.03 VİCTORİA ZEYNEP GÜNEŞ TUR SİNGAPUR 28.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 2:19.02 Doğa BABACAN TUR EDIRNE 9.02.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 2:21.63 Deniz ERTAN TUR İSTANBUL 2.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 2:21.74 DEFNE KURT TUR GRAZ (AUT) 5.04.2014

14 YAŞ  14: 2:39.86  /  15 YAŞ 15: 2:37.29  /  16 YAŞ 16: 2:36.48  /  17 YAŞ 17: 2:35.15  /  18 YAŞ 18 +: 2:33.36
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts 100m 200m

Open

1. Viktoria Zeynep GUENES 98 Enka Spor Kuluebue 2:21.60 706 A 1:07.79 1:13.81
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Doga BABACAN 03 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:21.63 706 A 1:06.39 1:15.24
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Deniz ERTAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.78 703 A 1:08.30 1:13.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Zeynep AGA 04 Enka Spor Kuluebue 2:25.09 656 A 1:07.67 1:17.42
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Sila BİLGİ 98 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:26.53 637 A 1:09.06 1:17.47
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Ceyda YAZİCİ 05 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:26.63 636 A 1:08.70 1:17.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Sena YAZİCİ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:27.77 621 A 1:11.02 1:16.75
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.40 613 A 1:09.41 1:18.99
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Serenay GARİP 03 osmangazi belediyespor kuluebue 2:30.25 591 B 1:10.20 1:20.05
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.23 580 B 1:12.75 1:18.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Selen KURT 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.75 574 B 1:12.41 1:19.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Goezde LAFCİ 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi2:32.57 564 B 1:14.27 1:18.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Melisa SAHİNKAYA 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:33.20 557 B 1:10.29 1:22.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Eyluel Elif BULUT 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:34.38 545 B 1:14.38 1:20.00
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Burcak Aylin ALTİNAY 03 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue2:35.10 537 B 1:14.90 1:20.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 2:35.56 532 B 1:13.42 1:22.14
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 2:36.38 524 C 1:11.63 1:24.75
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Duygu DOGULU 02 Enka Spor Kuluebue 2:37.20 516 C 1:10.81 1:26.39
19. Almina OEZTUERK 04 Enka Spor Kuluebue 2:37.47 513 C 1:13.65 1:23.82
20. Asli ATASOY 02 osmangazi belediyespor kuluebue 2:37.62 512 C 1:17.40 1:20.22
21. Ada Merve PAS 05 Galatasaray Spor Kuluebue 2:38.42 504 C 1:15.76 1:22.66

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Serap ERTİK 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:40.03 489 C 1:14.65 1:25.38
23. Selin SAHİN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 2:40.08 489 C 1:15.49 1:24.59
24. Ayse Ece ALTAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 2:40.12 488 C 1:16.26 1:23.86
25. Beril Selin ERGİN 03 Enka Spor Kuluebue 2:41.33 477 R 1:16.77 1:24.56
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 5, Women, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 100m 200m

26. Duru SİBİK 02 Enka Spor Kuluebue 2:44.29 452 R 1:17.89 1:26.40

14 - 15 years

1. Deniz ERTAN 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:21.78 703 A 1:08.30 1:13.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Zeynep AGA 04 Enka Spor Kuluebue 2:25.09 656 A 1:07.67 1:17.42
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Ceyda YAZİCİ 05 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 2:26.63 636 A 1:08.70 1:17.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Mina Ada SOLAKER 04 Galatasaray Spor Kuluebue 2:28.40 613 A 1:09.41 1:18.99
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:31.23 580 B 1:12.75 1:18.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Eyluel Elif BULUT 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 2:34.38 545 B 1:14.38 1:20.00
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Nehir ERDOGAN 04 Enka Spor Kuluebue 2:35.56 532 B 1:13.42 1:22.14
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Lal SEZGİN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 2:36.38 524 C 1:11.63 1:24.75
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Almina OEZTUERK 04 Enka Spor Kuluebue 2:37.47 513 C 1:13.65 1:23.82
10. Ada Merve PAS 05 Galatasaray Spor Kuluebue 2:38.42 504 C 1:15.76 1:22.66

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Serap ERTİK 05 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi2:40.03 489 C 1:14.65 1:25.38
12. Ayse Ece ALTAN 05 Fmv isik Spor Kuluebue 2:40.12 488 C 1:16.26 1:23.86


